ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_10.04.2012                                                                                                                        № 280
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья от
10.04.2012 г. № 134

В целях приведения персонального состава комиссии по отбору субъектов
малого и среднего предпринимательства, осуществляющих на территории
г.Заволжья предпринимательскую деятельность для предоставления им нежилых
помещений в здании МБУ «ЗБИ», требованиям Порядка, утвержденного
постановлением Администрации города Заволжья от 10.04.2012 г. № 134,
Администрация города п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города

Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от
10.04.2012 г. № 134, утвердив состав комиссии по отбору субъектов малого и
среднего предпринимательства, осуществляющих на территории города Заволжья
предпринимательскую деятельность для предоставления им нежилых помещений в
здании МБУ «ЗБИ» согласно приложению.

Глава Администрации                            А.И. Сорокин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
города Заволжья
от  27.06.2012  № 280

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОТБОРУ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ Г.ЗАВОЛЖЬЯ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИМ

НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В ЗДАНИИ МБУ «ЗБИ»

Семенов                                                                           - глава местного самоуправления г. Заволжья
Алексей Александрович                                                   председатель Комиссии

Сорокин                                                                          - глава Администрации г. Заволжья
Александр Иванович                                                       заместитель председателя Комиссии

Члены комиссии:

Носкова                                                                           - заместитель директора МБУ «ЗБИ»
Елена Петровна                                                                секретарь Комиссии

Вилкова                                                                          - начальник ОУиФО – главный бухгалтер
Ольга Евгеньевна                                                            Администрации г. Заволжья

Горячев                                                                           - председатель Совета общественности
Владимир Иванович                                                        г. Заволжья (по согласованию)

Жесткова                                                                         - начальник управления экономики
Оксана Николаевна                                                         администрации Городецкого
                                                                                           муниципального района Нижегородской
                                                                                           области (по согласованию)

Кумов                                                                              - директор ГУ ЦЗН Городецкого
Александр Сергеевич                                                      муниципального района (по согласованию)

Демин                                                                              - начальник отдела по управлению
Владимир Иванович                                                        муниципальным имуществом
                                                                                            Администрации г. Заволжья

Петров                                                                             - директор МБУ «ЗБИ»
Геннадий Владимирович

Багрова                                                                            - главный бухгалтер МБУ «ЗБИ»
Надежда Михайловна

Кудряшова                                                                      - юрисконсульт МБУ «ЗБИ»
Лариса Геннадьевна
     __________________________